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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Васецкая, Н. О. "Фундаментальный треугольник" как фактор стратегического развития экономики = "Fundamental triangle" as a factor of strategic economic development / Н. О. Васецкая, В. В. Глухов. — 1 файл (389 Кб). — DOI 10.18721/JE.13401. — Текст: электронный // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Экономические науки. – 2020. – С. 7-18. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j20-179.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Last 365 days
        	
        21
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        52
      
	
            All time
        	
        94
      	
        0
      	
        93
      	
        0
      	
        187
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